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Zone de texte 
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Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com
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Violet pale

Violet clair
Lavande pensée
Violet sombre
Violet foncé

Bleu nuage

Gris perle foncé
Vert émeraude foncé 1
Vert tilleul

Vert printemps
Vert nouveau

Vert Granny Smith
Vert bourgeon
Sable d'or

Citron clair

Citron

Jaune péle

Jaune mimosa
Gris anthracite
Noir

DMC
211
210
208
3837
327
3756
924
910
704
703
702
907
472
677
445
307
3078
726
3799
310
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